SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG

TTYT TP BẢO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTYT-TCHCTC Bảo Lộc, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi giờ làm việc

Thực hiện Quy chế làm việc của Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc được

ban hành tại Quyết định số 128/QĐ-TTYT, ngày 17/5/2024 về việc ban hành Quy

chế làm việc;

Để điều chỉnh giờ làm việc cho phù hợp với tình hình thực tế và phù hợp

với giờ làm việc của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thành phố Bảo Lộc;

Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc thông báo điều chỉnh giờ làm việc như

sau:

1. Giờ làm việc hiện nay:

Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

Tại phòng khám đa khoa trung tâm và các trạm Y tế: Thường trực cấp cứu

24/24 giờ.

2. Giờ làm việc điều chỉnh:

Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Tại phòng khám đa khoa trung tâm và các trạm Y tế: Thường trực cấp cứu

24/24 giờ.

3. Thời gian thực hiện thay đổi giờ làm việc: Kể từ ngày 20/5/2024

Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc trân trọng thông báo để các cơ quan,

đơn vị, tổ chức, cá nhân biết và thuận tiện trong việc liên hệ công tác; để người

dân biết và thực hiện công tác chăm sóc sức khỏe, khám chữa bệnh theo giờ làm

việc như trên.

Nơi nhận:

- Sở Y tế Lâm Đồng;

- Ủy ban nhân dân thành phố Bảo Lộc;

- BHXH thành phố Bảo Lộc;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn TP Bảo Lộc;

- Website trungtamytebaoloc.vn;

- Các khoa, phòng, TYT thuộc TTYT;

- Viên chức, người lao động thuộc TTYT;
- Lưu: VT, TCHCTC.NTVH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hòa

		2024-05-17T08:15:03+0000
	Not specified

		2024-05-17T08:34:56+0000
	Not specified

		2024-05-17T08:35:07+0000
	Not specified

		2024-05-17T08:35:51+0000
	Not specified